EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 058/2023

O Município de Áurea, Estado do Rio Grande do Sul torna público a Dispensa de Licitação em favor da empresa ODAIRTON ANTONIO CZIMOVSKI, inscrito no CNPJ sob o n° 97.551.364/0001-00. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material e mão de obra na reforma de 04(quatro) banheiros da pré-escola localizados na Escola Municipal de Ensino Fundamental Agrícola de Áurea. Valor total de 51.994,93(Cinquenta e um mil e novecentos e noventa e quatro reais e noventa e três centavos). Validade do contrato: 02 meses. Fundamentação legal: Artigo 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21. Áurea, Capital Polonesa dos Brasileiros®, 19 de dezembro de 2023. Antônio Jorge Slussarek – Prefeito Municipal.

[bookmark: _GoBack]